
 

                            

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

второго созыва 
  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
  

от 20.02.2013г.                                     № 68(189) 

 

О внесении изменения в решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 29.10.2010г. № 45 

«Об установлении земельного налога на территории Наволокского 

городского поселения» 

 

В соответствии со статьей 5, пунктом 4 статьи 12, статьей 387 

Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 12 и 29 

Устава Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 29.10.2010г. № 45 (в редакции 

решений Совета Наволокского городского поселения от 27.05.2011 № 17 (79), 

от 25.11.2011г. № 51 (113)) «Об установлении земельного налога на 

территории Наволокского городского поселения» изменение, изложив абзац 

шестой пункта 2 в следующей редакции:  

«0,1 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных 

участков, отнесенных к землям особо охраняемых территорий и объектов;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 5 по 

Ивановской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2013 года. 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                             Л.И. Туманова 

consultantplus://offline/ref=38267EFCE2C58EA1561EAF4DE79AB6F4A3FC0FDCB46227D7D0E37DFF24C3210733BB606BE714D18554D9DD4BgBG
consultantplus://offline/ref=38267EFCE2C58EA1561EAF4DE79AB6F4A3FC0FDCB46C2FDDD6E37DFF24C3210733BB606BE714D18554D9DD4BgBG
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=53651;fld=134;dst=100011

